OlimPic TACT St Truiden 14 mei 2017

vierkamp
Reeks:1
1
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17
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60 meter
Reeks:1
1
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60 meter
Reeks:2
1
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60 meter
Reeks:3

g w N

kogelstoten 1,000kg

Reeks:1

g w N

1520
1548
863

228

1966
1933
1364
896

1555
2016
855

1532
1048
2460
1188
9947
1545
973

2249

1520
1548
228
863
1933
1364
896

1966
2460
1048
2016
855

1188
973

1555
1532
2249
9947
1545

1364
1548
1520
1933
896

Ben Dames

Cruyts Guinevere
Strouwen Sandrine
Claes Dieuwke
SERVAIST ELINE
Morrhey Maite
Flamez Marit
Haesevoets Mila
Swinnen Lien
Thijs Lien
Vranken Nore
Lagarde Maximex*
Vandevelde Stien
Nicolaij Phebe
KAYA NYTYA
Bussels Fey
ARNAUTS ELLE
Arnauts Liene
Ooms Anouk
Vlayen Lena

Ben Dames

Cruyts Guinevere
Strouwen Sandrine
SERVAIST ELINE
Claes Dieuwke
Flamez Marit
Haesevoets Mila
Swinnen Lien

Ben Dames

Morrhey Maite
KAYA NYTYA
Nicolaij Phebe
Vranken Nore
Lagarde Maxime*
Bussels Fey
Ooms Anouk

Ben Dames

Thijs Lien
Vandevelde Stien
Vlayen Lena
ARNAUTS ELLE
Arnauts Liene

Ben Dames

Haesevoets Mila
Strouwen Sandrine
Cruyts Guinevere
Flamez Marit
Swinnen Lien

Uur=17:46

TACT
TACT
SACN
RWS
ADD
RCT
DCLA
AVT
ATLA
ATLA
SACN
TACT
ACA
TACT
LOOT
TACT
TACT
LOOI
DCLA

Uur=14:47

TACT
TACT
RWS
SACN
RCT
DCLA
AVT

Uur=14:47

ADD

TACT
ACA

ATLA
SACN
LOOT
LOOT

Uur=14:47

ATLA
TACT
DCLA
TACT
TACT

Uur=15:33

DCLA
TACT
TACT
RCT
AVT

19
15
12
11
11
11
97
92
75
69
68
65
60
59
41
26
25
21
20

9.
9.
9.
10

10.
10.
10.

10.
10.
11.

11

11.

12

12.

10.
11.
12.
12.

12
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lé6p
63p
66p
91p
44p
05p
Tp
6p
1p
9p
8p
3p
6p
1p
3p
3p
2p
6p
9p

12
72
86
.30
47
80
81

04
51
04
.10
22
.01
89

52
14
07
27
.75

.05m
.57m
.56m
.29%m
.04m

08
08
08
09
08
08
08
08
09
08
08
08
09
08
09
10
09
09
09

08
08
09
08
08
08
08

08
08
09
08
08
09
09

09
08
09
10
09

08
08
08
08
08

633
486
454
361
327
266
264
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415
319
225
216
197
92 P
19 p
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317 P
209 P
86 P
66 P
28 P

350
318
318
300
284
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verspringen

Reeks:1
1
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9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19

600 meter
Reeks:1

863

1966
855

2016
2460
1048
1545
1532
973

228

1188
1555
2249
9947

1520
863

1933
896

1548
1966
1364
2016
1555
1532
855

228

1188
2460
1048
973

2249
1545
9947

1520
1548
228

863

1966
1933
1364
896

1555
1532
855

1048
2016
9947
1188
1545
2249
973

2460

Claes Dieuwke
Morrhey Maite
Lagarde Maxime*
Vranken Nore
KAYA NYTYA
Nicolaij Phebe
Arnauts Liene
Vandevelde Stien
Ooms Anouk
SERVAIST ELINE
Bussels Fey
Thijs Lien
Vlayen Lena
ARNAUTS ELLE

Ben Dames Uur=16:

Cruyts Guinevere
Claes Dieuwke
Flamez Marit
Swinnen Lien
Strouwen Sandrine
Morrhey Maite
Haesevoets Mila
Vranken Nore
Thijs Lien
Vandevelde Stien
Lagarde Maxime*
SERVAIST ELINE
Bussels Fey

KAYA NYTYA
Nicolaij Phebe
Ooms Anouk
Vlayen Lena
Arnauts Liene
ARNAUTS ELLE

Ben Dames Uur=17:

Cruyts Guinevere
Strouwen Sandrine
SERVAIST ELINE
Claes Dieuwke
Morrhey Maite
Flamez Marit
Haesevoets Mila
Swinnen Lien
Thijs Lien
Vandevelde Stien
Lagarde Maxime*
Nicolaij Phebe
Vranken Nore
ARNAUTS ELLE
Bussels Fey
Arnauts Liene
Vlayen Lena

Ooms Anouk

KAYA NYTYA

SACN
ADD
SACN
ATLA
TACT
ACA
TACT
TACT
LOOI
RWS
LOOT
ATLA
DCLA
TACT

21

TACT
SACN
RCT
AVT
TACT
ADD
DCLA
ATLA
ATLA
TACT
SACN
RWS
LOOT
TACT
ACA
LOOI
DCLA
TACT
TACT

04

TACT
TACT
RWS
SACN
ADD
RCT
DCLA
AVT
ATLA
TACT
SACN
ACA
ATLA
TACT
LOOI
TACT
DCLA
LOOT
TACT

.80m
.60m
.35m
.26m
.85m
.56m
.52m
.30m
.03m
.76m
.75m
.72m
.20m
.86m

N WwWwwwbh b D DO oo o

.80m
.36m
.21m
.15m
.15m
.12m
.90m
.87m
.83m
.79%m
.78m
.76m
.58m
.56m
.47m
.2%m
.05m
.90m
.87m
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1'54.
1'58.
2'04.
2'09.
2'19
2'20.
2'26.
2'29.
2'31.
2'33
2'35.
2'37.
2'37.
2'39.
2'40.
2'53.
3'00
3'01.
N

12
45
34
82

.29

46
05
07
05

.29

74
11
98
96
30
41

.23

42
G

08
08
08
08
08
09
09
08
09
09
09
09
09
10

08
08
08
08
08
08
08
08
09
08
08
09
09
08
09
09
09
09
10

268
255
238
233
206
187
185
170
153
136
135
133
101
80

308
211
181
170
170
164
123
118
111
104
103
99

71

66

55
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09
08
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08
08
08
09
08
08
09
08
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09
09
09
09
08
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657
589
502
426
310
297
238
208
190
170
150
139
132
117
115
39 P
15 P
12 P
0P
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vierkamp

Reeks:1
1 7975
2 8742
3 7597
4 7877
5 7705
6 8408
7 6783
8 8862
9 8223
10 7240
11 9951
12 7704
13 788
14 868
15 6663
16 604
17 867
18 9946
19 786
20 784
21 9950
60 meter
Reeks:1
1 7975
2 8742
3 6783
4 7877
5 7597
6 9951
7 7705
60 meter
Reeks:2
1 8408
2 7704
3 7240
4 6663
5 867
6 868
7 9950
60 meter
Reeks:3
1 8862
2 788
3 8223
4 604
5 9946
6 786
7 784
verspringen
Reeks:1
1 7975

Ben Heren

Bos Siebe
Loomans Lander
Derickx Juul
Flamez Thies
Winters Lars
Dossche Vince
Reynders Nick
Vandebeek Thomas
Lenaers Jef
Putzeys Lukas
BREMANS YANNICK
Creyns Jonas
FRANCKART DORIAN
LASARIN NOE

Maes Ferre
LOCONTE FABIO
PARDO GARCIA JULIEN
RAYAN FATHI
DEFRERE JULES
LEMAIRE CYRIL
PICTOEL MATHIAS

Ben Heren

Bos Siebe
Loomans Lander
Reynders Nick
Flamez Thies
Derickx Juul
BREMANS YANNICK
Winters Lars

Ben Heren

Dossche Vince
Creyns Jonas
Putzeys Lukas

Maes Ferre

PARDO GARCIA JULIEN
LASARIN NOE

PICTOEL MATHIAS

Ben Heren

Vandebeek Thomas
FRANCKART DORIAN
Lenaers Jef
LOCONTE FABIO
RAYAN FATHI
DEFRERE JULES
LEMAIRE CYRIL

Ben Heren

Bos Siebe

Uur=17:47

ACHL
SACN
BREE
RCT
GENK
RCT
LOOI
TACT
ADD
GENK
NA
GENK
SER
SER
SACN
SER
SER
TACT
SER
SER
NA

Uur=14:47

ACHL
SACN
LOOT
RCT
BREE
NA
GENK

Uur=14:47

RCT
GENK
GENK
SACN
SER
SER
NA

Uur=14:47

TACT
SER
ADD
SER
TACT
SER
SER

Uur=15:31

ACHL

17
15
15
13
13
12
11
10
95
92
89
87
82
80
73
63
61
56
54
51
51

[anlNCJNC RANC IANC IRNCIANe)

0

10.
10.
10.
10.
10.
10.
11.

10.
10.
10.
11.
11.

11

11.

3.

41p
86p
13p
92p
64p
67p
33p
28p
Op
8p
Op
Tp
Op
Op
4p
6p
Tp
9p
1p
Tp
6p

.43
.70
.71
.73
.88

92
.20

45
63
68
69
78
86
01

38
45
67
17
32
.61
80

o6m

08
09
08
08
09
08
08
08
09
08
08
09
08
09
08
08
08
10
09
09
09

08
09
08
08
08
08
09

08
09
08
08
08
09
09

08
08
09
08
10
09
09

08

555
491
488
484
450
441
381

331
297
288
286
270
256
230

345
331
289
205
182
141
117

276
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15
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kogelstoten 1,000kg

Reeks:1
1

O J o U W

11
12
13
14
15
16
17
18
19
20

600 meter
Reeks:1
1
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7597
8742
6783
7877
8408
7705
868

8223
7704
8862
7240
788

9946
867

786

6663
604

784

9950
9951

6783
8742
7975
7877
7597
8862
8408
8223
7705
868

604

7240
867

784

788

6663
7704
9946
786

9950
9951

7975
7705
7597
8742
9951
8408
7877
7240
7704
8223
8862

Derickx Juul
Loomans Lander
Reynders Nick
Flamez Thies
Dossche Vince
Winters Lars
LASARIN NOE
Lenaers Jef
Creyns Jonas
Vandebeek Thomas
Putzeys Lukas
FRANCKART DORIAN
RAYAN FATHI
PARDO GARCIA JULIEN
DEFRERE JULES
Maes Ferre
LOCONTE FABIO
LEMAIRE CYRIL
PICTOEL MATHIAS
BREMANS YANNICK

Ben Heren

Reynders Nick
Loomans Lander
Bos Siebe

Flamez Thies
Derickx Juul
Vandebeek Thomas
Dossche Vince
Lenaers Jef
Winters Lars
LASARIN NOE
LOCONTE FABIO
Putzeys Lukas
PARDO GARCIA JULIEN
LEMAIRE CYRIL
FRANCKART DORIAN
Maes Ferre
Creyns Jonas
RAYAN FATHI
DEFRERE JULES
PICTOEL MATHIAS
BREMANS YANNICK

Ben Heren

Bos Siebe
Winters Lars
Derickx Juul
Loomans Lander
BREMANS YANNICK
Dossche Vince
Flamez Thies
Putzeys Lukas
Creyns Jonas
Lenaers Jef
Vandebeek Thomas

BREE
SACN
LOOI
RCT
RCT
GENK
SER
ADD
GENK
TACT
GENK
SER
TACT
SER
SER
SACN
SER
SER
NA
NA

Uur=16:40

LOOT
SACN
ACHL
RCT
BREE
TACT
RCT
ADD
GENK
SER
SER
GENK
SER
SER
SER
SACN
GENK
TACT
SER
NA
NA

Uur=17:20

ACHL
GENK
BREE
SACN
NA
RCT
RCT
GENK
GENK
ADD
TACT

.41m
.3%m
.32m
.30m
.2%m
.27m
.20m
.9%m
.96m
.95m
.89m
.88m
.83m
.80m
.69m
. 63m
.54m
.50m
.48m

N
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.43m
.88m
.12m
.00m
.96m
.53m
.53m
.10m
.78m
.33m
.30m
.00m
.75m
.66m
.64m
. 63m
.48m
.94m
.72m
.68m
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G
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2'00.
2'02.
2'04.
2'06.
2'08.
2'10.
2'14.
2'19.
2'23.
2'26.
2'26.

68
80
67
43
12
09
85
96
50
31
32

08
09
08
08
08
09
09
09
09
08
08
08
10
08
09
08
08
09
09

08
09
08
08
08
08
08
09
09
09
08
08
08
09
08
08
09
10
09
09

222
218
203
199
197
193
179
139
134
132
122
120
111
106
88

78

65

59

56

08

442
405
355
347
344
316
316
287
266
237
235
216
199
194
192
192
182
147
133
131
08

08
09
08
09
08
08
08
08
09
09
08
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555
524
497
472
449
423
362
302
264
235
235
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vierkamp
Reeks:1
1
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9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40

discuswerpen 0,600kg

Reeks:1
1
2
3

786
6663
788
784
604
9946
868
9950
867

5069
4584
4022
4632
4598
4976
3770
4366
5219
4019
3847
4226
3967
4383
4362
4657
5287
4371
4296
5189
4295
4370
3773
4225
3845
4472
5726
5203
3819
9953
4768
5444
4084
5106
3824
3956
5217
5051
3285
3729

5069
4370
3845

DEFRERE JULES

Maes Ferre
FRANCKART DORIAN
LEMAIRE CYRIL
LOCONTE FABIO

RAYAN FATHI

LASARIN NOE

PICTOEL MATHIAS
PARDO GARCIA JULIEN

SER
SACN
SER
SER
SER
TACT
SER
NA
SER

Pup Dames Uur=18:49

Mondelaers Laure
Vanspauwen Margot
Leysen Marit
Bremans Anne-sophie
Boyen Maya

Trekels Tine
Pictoel Mirthe

De Paepe Emma
Petroci-Coninx Lauren
Leysen Benthe
Dekort Mirte

Gursoy Allegra
Jaspers Eva
Vandebroek Tahnée
Berghs Rune

Molina Annabel
Froidmont Louise
Vanroy Lore

Segers Heleen
Cuppens Janne
Garcia y Vilar Mayte
Reyskens Jolien
Vlayen Ymke

Lieten Kato
Willepenninckx Amber
Francart Lisse
Toppet Emma

Smids Sare

Bax Rosalie

MATAOUY ROMAYSA
Vandeweyer Kaat
COPPEJANS ARWER
Dieleman Caitlin
Bos Joni

Lagarde Indy*
Molders Kaat

EUSSEN SAM

REDIERS ANNA
ANGELEN AMELIE

DE GOES ANASTACIA

Mondelaers Laure
Reyskens Jolien
Willepenninckx Amber

RCT

TACT
LOOT
ATAC
TACT
ACA

TACT
GENK
GENK
LOOT
ACHL
DCLA
DCLA
SACN
GENK
BERT
ACA

GENK
ATLA
RCT

ATLA
GENK
TACT
DCLA
ACHL
ADD

ADD

SACN
SACN
TACT
ACA

TACT
ACKO
ACHL
SACN
DCLA
GENK
AVT

SER

SER

Pup Dames Uur=15:15

RCT
GENK
ACHL

2'32
2'32.
2'32.
2'36.
2'38.
2'38.
2'38.
2'42.
2'52.

1995p
1737p
1717p
1665p
1587p
1543p
1543p
1515p
1493p
1453p
1427p
139%4p
1368p
1344p
1343p
1330p
1317p
1294p
1260p
1257p
1188p
1113p
1074p
10590
956p
824p
820p
809p
764p
736p
719p
696p
696p
684p
653p
581p
518p
506p
391p
196p

.24

43
54
03
09
33
46
52
68

23.52m
18.90m
16.70m

06
06
07
06
06
06
06
07
07
06
06
06
07
06
07
07
06
06
06
07
07
06
06
07
07
07
06
06
07
10
07
07
07
06
06
07
06
07
07
07

09
08
08
09
08
10
09
09
08

06
06
07

179
178
177
147
131
129
128
99 P
42 P

367
273
229
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11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37

60 meter
Reeks:1

O Joy 0w N

60 meter
Reeks:2

~N o U Ww N

5203
3847
4226
4598
3770
4472
4019
4022
5217
4657
4383
3967
4584
4371
5287
3819
4296
5726
4632
3285
4225
4976
5106
3773
4362
4084
4366
9953
4768
5219
3956
3824
5189
3729
4295
5051
5444

4022
5069
5219
4584
4632
3770
4366
5287

4019
4976
3967
4362
4295
4383
4296

Smids Sare

Dekort Mirte
Gursoy Allegra
Boyen Maya
Pictoel Mirthe
Francart Lisse
Leysen Benthe
Leysen Marit
EUSSEN SAM
Molina Annabel
Vandebroek Tahnée
Jaspers Eva
Vanspauwen Margot
Vanroy Lore
Froidmont Louise
Bax Rosalie
Segers Heleen
Toppet Emma
Bremans Anne-sophie
ANGELEN AMELIE
Lieten Kato
Trekels Tine

Bos Joni

Vlayen Ymke
Berghs Rune
Dieleman Caitlin
De Paepe Emma
MATAOUY ROMAYSA
Vandeweyer Kaat

Petroci-Coninx Lauren

Molders Kaat
Lagarde Indy*
Cuppens Janne
DE GOES ANASTACIA

Garcia y Vilar Mayte

REDIERS ANNA
COPPEJANS ARWER

Pup Dames

Leysen Marit
Mondelaers Laure

Petroci-Coninx Lauren

Vanspauwen Margot
Bremans Anne-sophie
Pictoel Mirthe

De Paepe Emma
Froidmont Louise

Pup Dames

Leysen Benthe
Trekels Tine
Jaspers Eva
Berghs Rune

Garcia y Vilar Mayte

Vandebroek Tahnée
Segers Heleen

SACN
ACHL
DCLA
TACT
TACT
ADD

LOOI
LOOT
GENK
BERT
SACN
DCLA
TACT
GENK
ACA

SACN
ATLA
ADD

ATAC
SER

DCLA
ACA

ACHL
TACT
GENK
ACKO
GENK
TACT
ACA

GENK
DCLA
SACN
RCT

SER

ATLA
AVT

TACT

Uur=15:33

LOOT
RCT

GENK
TACT
ATAC
TACT
GENK
ACA

Uur=15:33

LOOI
ACA

DCLA
GENK
ATLA
SACN
ATLA

O PR RERRRPRPREPRERRERPRPRRRRERRPE &
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O Oy ~J 1 00 00 0 W W W W W

O W W W o O o

O W W W W WO

.85m
.79m
.45m
.11lm
.51m
.3%m
.98m
.96m
.72m
.50m
.34m
.34m
.25m
.21m
.20m
.91m
.00m
.91m
.74m
. 68m
.32m

.94m
.71lm
.71m
.53m
.53m
.15m
. 75m
.58m
.41m
.72m
.71lm
.92m
.08m

NG
NG
NG

.65
.74
.78
.93
.00
.16
.54
.56

.26
.40
.58
.60
.69
.81
.90

06
06
06
07
07
07
10
07
07
07
06
07
07

07
06
07
06
06
06
07
06

06
06
07
07
07
06
06

06
06
06
06
06
07
06
07
06
07
06
07
06
06
06
07
06
06
06
07
07
99
95
95
91
91
84
77
74
71
59
59
45
31
07
07
07

760
735
724
683
664
623
528
523

597
562
519
514
493
465
445
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192
191
184
178
166
164
156
156
151
147
144
144
142
141
141
136
119
117
114
113
106
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8 4472
60 meter
Reeks:3
1 4598
2 4226
3 3847
4 3845
5 4370
6 4768
7 5106
8 3824
60 meter
Reeks:4
1 5444
2 4225
3 3773
4 5203
5 4084
6 5726
7 5217
8 3819
60 meter
Reeks:5
1 5189
2 4371
3 4657
4 9953
5 5051
6 3956
7 3285
8 3729
hoogspringen
Reeks:1
1 5069
2 4976
3 4019
3 4584
3 3847
6 4598
7 4366
7 4022
9 3824
10 3770
11 4362
11 5287
11 5203
14 4295
14 4371
14 4632
17 3773
18 4296
19 5219
20 4383
21 5726

Francart Lisse ADD
Pup Dames Uur=15:33
Boyen Maya TACT
Gursoy Allegra DCLA
Dekort Mirte ACHL
Willepenninckx Amber ACHL
Reyskens Jolien GENK
Vandeweyer Kaat ACA
Bos Joni ACHL
Lagarde Indy* SACN
Pup Dames Uur=15:33
COPPEJANS ARWER TACT
Lieten Kato DCLA
Vlayen Ymke TACT
Smids Sare SACN
Dieleman Caitlin ACKO
Toppet Emma ADD
EUSSEN SAM GENK
Bax Rosalie SACN
Pup Dames Uur=15:33
Cuppens Janne RCT
Vanroy Lore GENK
Molina Annabel BERT
MATAOUY ROMAYSA TACT
REDIERS ANNA AVT
Molders Kaat DCLA
ANGELEN AMELIE SER
DE GOES ANASTACIA SER
Pup Dames Uur=18:14
Mondelaers Laure RCT
Trekels Tine ACA
Leysen Benthe LOOI
Vanspauwen Margot TACT
Dekort Mirte ACHL
Boyen Maya TACT
De Paepe Emma GENK
Leysen Marit LOOI
Lagarde Indy* SACN
Pictoel Mirthe TACT
Berghs Rune GENK
Froidmont Louise ACA
Smids Sare SACN
Garcia y Vilar Mayte ATLA
Vanroy Lore GENK
Bremans Anne-sophie ATAC
Vlayen Ymke TACT
Segers Heleen ATLA
Petroci-Coninx Lauren GENK
Vandebroek Tahnée SACN
Toppet Emma ADD

9.
9.
9.

10.
10.
10.
10.
10.

9.

10.
10.
10.
10.
10.
11.
11.

9.
9.

10.
10.
10.
10.
11.

11

PR RRRRPRRRRRRRPRRRRRERRRE R

.99

29
74
81
26
59
66
74
77

83

21
40
41
63
85
13
14

51

76

07
39
55
70
48
.49

.35m
.25m
.20m
.20m
.20m
.20m
.15m
.15m
.15m
.15m
.10m
.10m
.10m
.10m
.10m
.10m
.10m
.10m
.10m
.10m
.05m

07

06
06
06
07
06
07
06
06

07
07
06
06
07
06
06
07

07
06
07
10
07
07
07
07

06
06
06
06
06
06
07
07
06
06
07
06
06
07
06
06
06
06
07
06
06

425

590
481
465
369
304
291
277
271

461
379
341
339
297
257
211
209

535
477
408
343
312
284
159
157

516
417
369
369
369
369
323
323
323
323
278
278
278
278
278
278
278
278
278
278
235
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21
23
24
25
25
27
28
29
30
31
31
33
34
35
36
37

1000 meter
Reeks:1
1

QO J oy O Wi

11
12
13
14
15
16
17
18
19

1000 meter
Reeks:2

4472
4226
3967
4370
4657
5189
5051
4225
3819
5217
5106
4084
3285
4768
9953
3956
3729
3845
5444

4632
4366
4584
4657
4226
4022
3967
4976
4362
4383
4598
3770
4296
3847
5069
5287
4019
4370
5726
5203
3824

5189
5219
4295
4371
4225
3773
3845
3819
4768
5444
9953
4084

Francart Lisse
Gursoy Allegra
Jaspers Eva
Reyskens Jolien
Molina Annabel
Cuppens Janne
REDIERS ANNA
Lieten Kato

Bax Rosalie
EUSSEN SAM

Bos Joni

Dieleman Caitlin
ANGELEN AMELIE
Vandeweyer Kaat
MATAOUY ROMAYSA
Molders Kaat

DE GOES ANASTACIA
Willepenninckx Amber
COPPEJANS ARWER

Pup Dames Uur=18:

Bremans Anne-sophie
De Paepe Emma
Vanspauwen Margot
Molina Annabel
Gursoy Allegra
Leysen Marit
Jaspers Eva
Trekels Tine
Berghs Rune
Vandebroek Tahnée
Boyen Maya
Pictoel Mirthe
Segers Heleen
Dekort Mirte
Mondelaers Laure
Froidmont Louise
Leysen Benthe
Reyskens Jolien
Toppet Emma

Smids Sare
Lagarde Indy*

Pup Dames Uur=18:

Cuppens Janne
Petroci-Coninx Lauren
Garcia y Vilar Mayte
Vanroy Lore

Lieten Kato

Vlayen Ymke
Willepenninckx Amber
Bax Rosalie
Vandeweyer Kaat
COPPEJANS ARWER
MATAOUY ROMAYSA
Dieleman Caitlin

ADD
DCLA
DCLA
GENK
BERT
RCT
AVT
DCLA
SACN
GENK
ACHL
ACKO
SER
ACA
TACT
DCLA
SER
ACHL
TACT

41

ATAC
GENK
TACT
BERT
DCLA
LOOT
DCLA
ACA

GENK
SACN
TACT
TACT
ATLA
ACHL
RCT

ACA

LOOT
GENK
ADD

SACN
SACN

41

RCT

GENK
ATLA
GENK
DCLA
TACT
ACHL
SACN
ACA

TACT
TACT
ACKO

.05m
.05m
.05m
.05m
.05m
.00m
.00m
.00m
.95m
.95m
.95m
.90m
.90m
.90m
.85m
.85m

G

G

N

oo oo ocoocoocooFRrRFRPrRPERERERERERERRERE

3'32.
3'35.
3'39.
3'40.
3'46.
3'48.
3'49.
3'49.
3'50.
3'50.
3'51.
3'54.
3'56
3'58.
4'01.
4'02.
4'08.
4'13.
4'29.
N

P
P
G

00
50
90
30
10
10
10
80
50
80
80
40

.20

40
90
30
80
50
30
G

NA

3'47.
3'55.
3'56
3'58.
4'01.
4'04.
4'04.
4'19.
4'24.
4'24.
4'25.
4'33.

39
83

.26

91
53
43
81
85
82
90
73
50

07
06
07
06
07
07
07
07
07
06
06
07
07
07
10
07

235
235
235
235
235
194
194
194
156
156
156
119
119
119
86 P
86 P
07
07
07

06
07
06
07
06
07
07
06
07
06
06
06
06
06
06
06
06
06
06
06
06

07
07
07
06
07
06
07
07
07
07
10
07
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609
580
543
540
494
478
470
465
460
457
450
431
418
402
377
375
331
301
211
0P
0P

483
420
417
398
380
360
358
263
235
235
230
189
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13 5106

14 3956
15 3729
5051
3285
5217
4472
vierkamp
Reeks:1
1 310
2 29
3 1260
4 1099
5 889
6 888
7 2844
8 1476
9 701
10 911
11 2160
12 335
13 1743
14 1714
15 342
16 2221
17 617
18 246
19 1437
20 1367
21 504
22 9952
hoogspringen
Reeks:1
9952
1 310
2 1437
3 29
3 335
5 2844
5 342
7 1260
8 911
9 701
10 1367
11 1476
12 889
13 1743
14 1099
14 1714
16 246
16 2221
18 617
18 888
20 2160
21 504

Bos Joni

Molders Kaat

DE GOES ANASTACIA
REDIERS ANNA
ANGELEN AMELIE
EUSSEN SAM
Francart Lisse

Pup Heren

Lambrechts Flor
Keunen Xander
Knuysen Yoran
Vandeweyer Wout
Gaublomme Tijn
Gaublomme Kobe
HOFMANN ADRIEN
Herckens Ilia
Segers Sepp
Lismont Mathias
Coopmans Kell
Muyldermans Dieter
Van de Voorde Lars
Rodiers Daan
Gielen Stef
Fathi Khalid
Segers Maarten
Vanbergen Sibe
De Buck Yonas
Decoene Arthur
Ringoir Nyano
CLAES MIEL

Pup Heren

CLAES MIEL
Lambrechts Flor
De Buck Yonas
Keunen Xander
Muyldermans Dieter
HOFMANN ADRIEN
Gielen Stef
Knuysen Yoran
Lismont Mathias
Segers Sepp
Decoene Arthur
Herckens Ilia
Gaublomme Tijn
Van de Voorde Lars
Vandeweyer Wout
Rodiers Daan
Vanbergen Sibe
Fathi Khalid
Segers Maarten
Gaublomme Kobe
Coopmans Kell
Ringoir Nyano

ACHL
DCLA
SER
AVT
SER
GENK
ADD

Uur=17:49

AVT
TACT
ACA
ACA
TACT
TACT
SER
ADD
GENK
TACT
DCLA
ACA
TACT
DCLA
KAPE
TACT
ATLA
DCLA
RCT
TACT
TACT
TACT

Uur=16:09

TACT
AVT
RCT
TACT
ACA
SER
KAPE
ACA
TACT
GENK
TACT
ADD
TACT
TACT
ACA
DCLA
DCLA
TACT
ATLA
TACT
DCLA
TACT

4'40.54

4'41.32

5'30.98
NG
NG
NG
NG

2362p
1558p
1521p
1402p
1395p
1393p
1339
1334p
1319p
11l64p
1156p
1103p
1077p
954p
947p
940p
899%p
822p
796p
584p
440p
260p

GP
.42m
.25m
.15m
.15m
.10m
.10m
.10m
.10m
.10m
.05m
.05m
.05m
.05m
.00m
.00m
.00m
.00m
.00m
.00m
.95m
.95m

COoORRRRPRRPPEPRERERPERRERRERRRP R

06
06
07
06
06
06
06
06
07
07
06
07
06
07
06
07
07
07
06
06
07
07

06
06
06
07
06
06
07
07
07
06
06
06
06
06
07
07
07
07
06
06
07

06
07
07
07
07
06
07

07

589
417
323
323
278
278
278
278
278
235
235
235
235
194
194
194
194
194
194
156
156
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60 meter
Reeks:1

oY U W N

60 meter
Reeks:2
1

~ o O W N

60 meter
Reeks:3
1

QO J oy O Wi

discuswerpen 0,600kg

Reeks:1
1

QO J oy O W

Nej

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19

1000 meter
Reeks:1

310
29
1260
1099
2844
342
1437

911
335
1743
2160
246
504
617

888
701
889
1476
1367
2221
1714
9952

1437
310
342
2844
29
1260
1099
1714
1476
617
889
2221
335
888
1743
246
911
2160
9952
1367
701
504

Pup Heren

Lambrechts Flor
Keunen Xander
Knuysen Yoran
Vandeweyer Wout
HOFMANN ADRIEN
Gielen Stef

De Buck Yonas

Pup Heren

Lismont Mathias
Muyldermans Dieter
Van de Voorde Lars
Coopmans Kell
Vanbergen Sibe
Ringoir Nyano
Segers Maarten

Pup Heren

Gaublomme Kobe
Segers Sepp
Gaublomme Tijn
Herckens Ilia
Decoene Arthur
Fathi Khalid
Rodiers Daan
CLAES MIEL

Pup Heren

De Buck Yonas
Lambrechts Flor
Gielen Stef
HOFMANN ADRIEN
Keunen Xander
Knuysen Yoran
Vandeweyer Wout
Rodiers Daan
Herckens Ilia
Segers Maarten
Gaublomme Tijn
Fathi Khalid
Muyldermans Dieter
Gaublomme Kobe
Van de Voorde Lars
Vanbergen Sibe
Lismont Mathias
Coopmans Kell
CLAES MIEL
Decoene Arthur
Segers Sepp
Ringoir Nyano

Pup Heren

Uur=15:56

AVT
TACT
ACA
ACA
SER
KAPE
RCT

Uur=15:56

TACT
ACA

TACT
DCLA
DCLA
TACT
ATLA

Uur=15:56

TACT
GENK
TACT
ADD

TACT
TACT
DCLA
TACT

Uur=17:23

RCT
AVT
KAPE
SER
TACT
ACA
ACA
DCLA
ADD
ATLA
TACT
TACT
ACA
TACT
TACT
DCLA
TACT
DCLA
TACT
TACT
GENK
TACT

Uur=17:28

O O

10
10

O O O

10
10
10

O O O

10

10.
10.
10.

24

21.
20.
16.
14.
14.
12.
12.
12.

11

10.
.34m
.92m
.87m
.68m
.17m
.48m
.15m
. 60m

U1 ~J 00 0 0o

77
.06
.26
.64

.05
.28
NG

.62
.75
.82
.94

.43
.70
.75

.53
.65
.78
.91

.36
50
74
97

.06m
43m
44m
11lm
93m
09m
67m
55m
40m
.0%m
79m

NG
NG
NG

06
06
07
06
06
06

07
07
06
06
07
07
07

06
07
06
06
06
07
07
07

07
07
06
06
07
07
06
07

727
649
597
505
413
365
06

509
479
463
436
335
284
275

531
502
472
443
349
321
277
237

06
06
06
06
06
07
06
07
06
07
06
88
80
79
76
67
55
49
23
06
07
07
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379
324
304
217
194
177
150
148
145
120
115
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O Jo 0w

i el el el e e
do s WN RO

vijfkamp
Reeks:1
1

O J o U W

9

10
11
12
13
14
15
16
17
18

verspringen

Reeks:1

310
888
889
1099
701
2160
1476
1260
2844
29
2221
1714
911
617
1743
246
335
1437
342
504
9952
1367

8424
7432
7360
7884
6873
8437
6925
6923
6928
7976
7367
7520
7923
7856
7519
6872
8405
6874

8424
7432
7884
7976
7360
7519
6925
6923
6928
7367
8437
8405

Lambrechts Flor
Gaublomme Kobe
Gaublomme Tijn
Vandeweyer Wout
Segers Sepp
Coopmans Kell
Herckens Ilia
Knuysen Yoran
HOFMANN ADRIEN
Keunen Xander
Fathi Khalid
Rodiers Daan
Lismont Mathias
Segers Maarten
Van de Voorde Lars
Vanbergen Sibe
Muyldermans Dieter
De Buck Yonas
Gielen Stef
Ringoir Nyano
CLAES MIEL
Decoene Arthur

AVT
TACT
TACT
ACA
GENK
DCLA
ADD
ACA
SER
TACT
TACT
DCLA
TACT
ATLA
TACT
DCLA
ACA
RCT
KAPE
TACT
TACT
TACT

Min Dames Uur=17:49

Vanlangenaker Charlotte
Francart Elodie
Reyskens Birgit
Devillé Zoé

Eskens Lena
Crombez-Bloemen Noémie
Vandervelden Kato
Loots Sanne

Loots Anouk

VRANKEN LAURE

Hermans Lies

Claes Kaat

MAES KATO

DE MEYER NENA

Dumon Marie

Elens Yara

Majjoud Amina

Robben Janne

RCT

ADD

GENK
ADD

TACT
TACT
SACN
SACN
SACN
ATLA
SACN
TACT
ADD

TACT
TACT
TACT
TACT
TACT

Min Dames Uur=14:44

Vanlangenaker Charlotte
Francart Elodie
Devillé Zoé

VRANKEN LAURE

Reyskens Birgit

Dumon Marie
Vandervelden Kato
Loots Sanne

Loots Anouk

Hermans Lies
Crombez-Bloemen Noémie
Majjoud Amina

RCT

ADD

ADD

ATLA
GENK
TACT
SACN
SACN
SACN
SACN
TACT
TACT

3'19.
3'34.
3'36.
3'38.
3'40.
3'43.
3'43.
3'49
3'54.
3'59.
4'07.
4'08
4'10.
4'12.
4'13.
4'26.
4'27.
N
N
N
N
N

2980p
2583p
249%6p
2319
2150p
2058p
2017p
1932p
1909p
1809%9p
1544p
1510p
1502p
1480p
1024p
1020p
808p

637p

.76m
.64m
.24m
.19m
.05m
.03m
.03m
.01lm
.95m
.7%m
.70m
.65m

W WWwWwwh b DD DD

50
33
27
66
45
43
92

.26

33
85
92

.23

30
09
31
42
44
G
G
G
G
G

04
05
04
05
04
04
05
04
05
05
05
05
05
04
04
05
05
04

04
05
05
05
04
04
05
04
05
05
04
05

06
06
06
06
07
06
06
07
06
06
07
07
07
07
06
07
07
06
06
07
07
06

549
517
413
401
366
362
362
357
343
305
285
274
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722
589
573
553
539
515
511
469
431
392
337
335
322
310
303
226
221
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13
14
15
16
17

discuswerpen 0,750kg

Reeks:1
1

QO J oy Ok W

Nej

10
11
12
13
14
15
16

80 meter

Reeks:1
1

~ oy O W N

80 meter

Reeks:2

g w N

80 meter

Reeks:3

g w N

kogelstoten 2,000kg

Reeks:1

DS N

7856
6873
7923
7520
6872

8424
7360
7976
7432
6872
7856
7884
8437
6873
6928
6925
7923
7520
6923
7367
8405
7519

7432
8424
7884
7519
6928
7360
6925

6923
6873
6872
7856
7367

7976
7520
8437
7923
8405

8424
7360
7432
7884

DE MEYER NENA
Eskens Lena
MAES KATO
Claes Kaat
Elens Yara

Vanlangenaker Charlotte
Reyskens Birgit
VRANKEN LAURE

Francart Elodie

Elens Yara

DE MEYER NENA

Devillé Zoé
Crombez-Bloemen Noémie
Eskens Lena

Loots Anouk
Vandervelden Kato

MAES KATO

Claes Kaat

Loots Sanne

Hermans Lies

Majjoud Amina

Dumon Marie

TACT
TACT
ADD

TACT
TACT

Min Dames Uur=16:25

RCT

GENK
ATLA
ADD

TACT
TACT
ADD

TACT
TACT
SACN
SACN
ADD

TACT
SACN
SACN
TACT
TACT

Min Dames Uur=16:40

Francart Elodie
Vanlangenaker Charlotte
Devillé Zoé

Dumon Marie

Loots Anouk

Reyskens Birgit
Vandervelden Kato

ADD
RCT
ADD
TACT
SACN
GENK
SACN

Min Dames Uur=16:40

Loots Sanne
Eskens Lena
Elens Yara

DE MEYER NENA
Hermans Lies

SACN
TACT
TACT
TACT
SACN

Min Dames Uur=16:40

VRANKEN LAURE

Claes Kaat
Crombez-Bloemen Noémie
MAES KATO

Majjoud Amina

Vanlangenaker Charlotte
Reyskens Birgit
Francart Elodie

Devillé Zoé

ATLA
TACT
TACT
ADD

TACT

Min Dames Uur=17:27

RCT
GENK
ADD
ADD

N W www

33.
24.
23.
22.
22.
19.
19.
17.
16.
14.
13.
13.
13.
12.
12.

7.

10.

11

11.
11.
11.

11

11.

11.
11.
11.
12.

12

11

12.

12

12.

12

12
11
9.
9.

.56m
.53m
.2%m
.0%m
.87m

28m
57m
00m
59m
40m
40m
22m
l6m
24m
36m
85m
53m
49m
97m
41m
36m

NG

69
.05
33
41
50
.61
74

75
89
91
01
.48

.68
26
.37
53
.90

.60m
.54m
60m
40m

04
04
05
05
05

05

05
04
05
04
05
04
05

04
04
05
04
05

05
05
04
05
05

05
05

254
247
197
158
118

04
04
05
05
05
04
05
04
04
05
05
05
05
04
05
53
04

827
743
680
662
643
620
593

590
562
558
538
449

605
490
469
440
375

04
04
521
508
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389
357
348
344
283
279
238
220
183
173
167
166
156
145
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11
12
13
14
15

1000 meter
Reeks:1
1

O J oy U W N

11
12
13

vijfkamp
Reeks:1
1

QO J oy U WN

9

10
11
12
13
14
15
16

kogelstoten 3,000kg

Reeks:1
1
2

6873
7976
8437
6925
7856
7367
6928
6923
7923
7520
8405
6872
7519

6873
8437
6874
6923
7520
6925
7360
7884
7923
6928
8424
7432
7367
6872
8405
7976
7856
7519

6014
4705
5688
6032
5159
3964
4793
4614
5532
4888
5500
4668
5096
5613
5856
5743

5688
6014

Eskens Lena TACT
VRANKEN LAURE ATLA
Crombez-Bloemen Noémie TACT
Vandervelden Kato SACN
DE MEYER NENA TACT
Hermans Lies SACN
Loots Anouk SACN
Loots Sanne SACN
MAES KATO ADD

Claes Kaat TACT
Majjoud Amina TACT
Elens Yara TACT
Dumon Marie TACT

Min Dames Uur=17:45

Eskens Lena TACT
Crombez-Bloemen Noémie TACT
Robben Janne TACT
Loots Sanne SACN
Claes Kaat TACT
Vandervelden Kato SACN
Reyskens Birgit GENK
Devillé Zoé ADD

MAES KATO ADD

Loots Anouk SACN
Vanlangenaker Charlotte RCT

Francart Elodie ADD

Hermans Lies SACN
Elens Yara TACT
Majjoud Amina TACT
VRANKEN LAURE ATLA
DE MEYER NENA TACT
Dumon Marie TACT

Min Heren Uur=17:49

HERMENS BERT ATLA
Kubr Lucas AVT
Houben Tamirat ACA
Cupers Dorian ACA
Putzeys Robbe GENK
MELON HUGO SER
Jaspers Robin DCLA
Maes Devlin TACT
Rodiers Thijs DCLA
Muyldermans Matthias ACA
SANTERMANS WARRE ACA
Maes Robbe SACN
Timmerman Eli ATLA
KNUYSEN YARNE ACA
Eussen Wout GENK
Pollers Arno ADD

Min Heren Uur=14:46

Houben Tamirat ACA
HERMENS BERT ATLA

.50m
.49m
.14m
.03m
.87m
.02m
.7%m
.37m
.92m
.90m
.2%m

G

N

W U1 oy o) J 1 0O O O O

3'24.
3'28
3'28.
3'42
3'46.
3'48.
3'49.
3'53
3'55.
3'57.
4'00.
4'02.
4714

N

N

N

N

N

3381p
3349p
3348p
2318p
1895p
1767p
1704p
1574p
1570p
1476p
1434p
1403p
1318p
1248p
1143p
1124p

P
G

65

.20

85

.26

88
57
44

.27

56
61
42
94

.26

G
G
G
G
G

12.13m
11.44m

04
05
04
05
04
05
05
04
05
05
05

04
04
04
05
05
05
04
05
05
05
04
05
05
05
04
05

04
04
04
04
05
05
04
05
05
05
04
05
05
05
05
05
04
04

04
04

v BN viR v IR v IR v IR v AR v IR v AR vER v IR v/

674
643
637
524
487
474
468
439
422
407
388
370
297

O O O O
SRV ER v}

693
646
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3
4
5
6
7
8

9

10
11
12
13
14
15

discuswerpen 0, 750kg

Reeks:1
1

O J oy U W N

Nej

10
11
12
13
14

80 meter
Reeks:1
1

QO J oy Uk W

80 meter
Reeks:2
1

O J oy Uk W

verspringen
Reeks:1

1

2

4705
5856
6032
4614
5743
4793
4668
3964
5096
5613
4888
5532
5159

6014
4705
5688
6032
5856
5613
4793
5532
4668
4888
5159
3964
4614
5743
5096

4705
5688
6014
5096
5159
3964
4793
5613

6032
5500
4614
4888
4668
5532
5743
5856

6014
4705

Kubr Lucas
Eussen Wout
Cupers Dorian
Maes Devlin
Pollers Arno
Jaspers Robin
Maes Robbe
MELON HUGO
Timmerman Eli
KNUYSEN YARNE

Muyldermans Matthias

Rodiers Thijs
Putzeys Robbe

HERMENS BERT
Kubr Lucas

Houben Tamirat

Cupers Dorian
Eussen Wout
KNUYSEN YARNE
Jaspers Robin
Rodiers Thijs
Maes Robbe

Muyldermans Matthias

Putzeys Robbe
MELON HUGO
Maes Devlin
Pollers Arno
Timmerman Eli

Min Heren

Kubr Lucas

Houben Tamirat

HERMENS BERT
Timmerman Eli
Putzeys Robbe
MELON HUGO
Jaspers Robin
KNUYSEN YARNE

Min Heren

Cupers Dorian

SANTERMANS WARRE

Maes Devlin

Muyldermans Matthias

Maes Robbe
Rodiers Thijs
Pollers Arno
Eussen Wout

Min Heren

HERMENS BERT
Kubr Lucas

Min Heren

AVT
GENK
ACA
TACT
ADD
DCLA
SACN
SER
ATLA
ACA
ACA
DCLA
GENK

Uur=15:44

ATLA
AVT
ACA
ACA
GENK
ACA
DCLA
DCLA
SACN
ACA
GENK
SER
TACT
ADD
ATLA

Uur=16:09

AVT
ACA
ATLA
ATLA
GENK
SER
DCLA
ACA

Uur=16:09

ACA
ACA
TACT
ACA
SACN
DCLA
ADD
GENK

Uur=17:03

ATLA
AVT

10.
.08m
.32m
.63m
.22m
.1%m
.87m
.73m
.57m
.49m
.11lm
.0%m
.91m

SO O O 01 O O oY O O 1 O

35.
30.
22.
22.
20.
18.
15.
14.
13.
13.
13.
13.
11.

9.

10.
10.
10.
11.
11.
12.
12.
12.

11.
12.
12.
12.
12.

12

13.
13.

5.
4.

14m

20m
64m
33m
06m
95m
95m
37m
71lm
89m
79m
33m
27m
9%m
98m

NG

55
69
77
54
90
20
31
35

57
11
22
77
88
.95
41
88

30m
8om

04
05
05
05
04
05
05
05
05
05
05
05

05

04
04
04
05
05
05
04
05

05
04
05
05
05
05
05
04

04
04

04

419
368
322
295
293
272
263
253
247
223
221
210

04
04
04
05
04
05
04
05
05
05
05
05
05
100
05

861
827
808
634
560
501
480
473

628
518
497
397
378
367
294
227

701
577

eI v AR v v R v R v IR v BN v R v R v R v)

avENavERavER v v IR v vERAv]
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av]

558

616
517
343
337
314
274
202
190
174
172
163
162
137

P
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9

10
11
12
13
14
15
16

1000 meter
Reeks:1

5688
5096
6032
5159
3964
5613
4793
5532
5500
4668
5856
4614
4888
5743

5688
4705
5500
5159
6014
6032
3964
5532
4888
4793
4614
4668
5743
5613
5856
5096

Houben Tamirat
Timmerman Eli
Cupers Dorian
Putzeys Robbe
MELON HUGO
KNUYSEN YARNE
Jaspers Robin
Rodiers Thijs
SANTERMANS WARRE
Maes Robbe
Eussen Wout

Maes Devlin
Muyldermans Matthias
Pollers Arno

Min Heren

Houben Tamirat
Kubr Lucas
SANTERMANS WARRE
Putzeys Robbe
HERMENS BERT
Cupers Dorian
MELON HUGO
Rodiers Thijs
Muyldermans Matthias
Jaspers Robin
Maes Devlin

Maes Robbe
Pollers Arno
KNUYSEN YARNE
Eussen Wout
Timmerman Eli

ACA
ATLA
ACA
GENK
SER
ACA
DCLA
DCLA
ACA
SACN
GENK
TACT
ACA
ADD

Uur=17:20

ACA
AVT
ACA
GENK
ATLA
ACA
SER
DCLA
ACA
DCLA
TACT
SACN
ADD
ACA
GENK
ATLA

.84m
.31m
.0%m
.90m
.65m
.56m
.46m
.43m
.41m
.30m
.22m
.10m
.01lm
.86m

N WWwWwwwwwwwwwbd > D

3'00.
3'07.
3'22.
3'29.
3'31.
3'31.
3'37.
3'37.
3'40
3'45.
3'50.
4'01.
4'10.
N
N
N

06
68
44
52
95
99
03
07

.20

71
71
53
76
G
G
G

04
05
05
05
05
05
04
05
04
05
04
05
05
05

571
431
376
331
274
254
232
226
222
199
183
160
143
116

04
04
04
05
04
05
05
05
05
04
05
05
05
05
04
05

avaaviRaviRviR v v IR A v R v IR v L v L v L v BN v L ]

914
836
694
631
610
609
567
566
541
497
458
380
319
0P
0P
0P
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